/

广西壮族自治区房屋建筑和市政工程
检测合同范本
(2020年版 )

委托方合同编号 :

服务方合同编号:质检合字第 1⒛ 25】 。ψr号

广西住房和城乡建设厅

制定

屑

躅

第一部分 协议书

委托方:河池学院  (以下简称甲方 )

服务方: 广西壮族自治区建筑科学研究设计院 (以下简称乙方 )

甲方委托乙方对其开发建设 (承建)的 河池学院新校区项目产业实训综合楼、数字经

济楼质量检测试验月艮务工程进行检测,按照 《中华人民共和国民法典》、 《中华人民共和国

建筑法》及其他有关法律、行政法规,遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则,双方就Ⅲ

池学院新校区项目产业实训综合楼、数字经济楼质量检测试验服务工程质量检测事项协商

一致,订立本合同。

一、工程概况

工程名称: 河池学院新校区项目产业实训综合楼、数字经济楼质量检测试验服务

工程地址: 河池市宜州区庆远镇宜州新区

建筑面积:产业实训综合楼建筑面积 2刀ω,∞ 平方米,数字经济楼建筑面积 甾44,刀 平

方米,项 目总建筑面积 ”304.” 平方米。

结构类型: 框架结构

工程概算投资额或建筑安装工程费:10986,42万元

工程检测范围: 本招标项目检测服务包括以下内容但不限于见证取样检测、地基基础

工程检测、主体结构工程现场检测、建筑幕墙工程检测、钢结构工程检测、室内环境及土壤

氡检测、建筑物附属设备安装工程检测、消防检测、防雷检测,其他:建筑节能、工程监测

等项目建设全过程中所有需要检测的项目。

服务期:合同签讧后至工程竣工验收及完成项目涉及检测服务的相关工作止。

二、词语限定

协议书中相关词语的含义与通用条件中的定义与解释相同。

三、组成本合同的文件

1,中标通知书 (如有 );

2、 投标函及其附录α口有);

3.专用合同条款及其附件 ;

4.通用合同条款 ;

5、 工程检测与相关服务规范

6、 已标价工程量清单 (如有 )

7、 图纸

8.附录,即 :

Ξ
c
只

埝

艹

`
、

一
>
L
口

专

迎

附录 A 相关月艮务的范围和内容

附录 B 甲方派遣的人员和设备

本合同签订后,双方依法签订的补充协议也是本合同文件的组成部分。

四、服务质量要求

五、检测项目负责人

检测项目负责人: 任重

身份证号码:  。

六、签约合同价与合同价格形式

签约合同总价为 (大写): / 或下浮系数为 52 %【注:填报下浮系数时,不需在

下浮系数前加负号。】

1、 具体检测内容及抽检数量,详见合同附件 ;

2、 合同价格形式为 下浮系数价格形式 。

3、 检测费=《广西建设工程质量检测和建筑材料试验收费项目及标准指导性意见》(2⒆ 2

年版) (桂建检协 (⒛”)13号文)的收费标准×(1ˉ 下浮系数)×实际完成量。实际完成

量是根据建筑检测规范及设计规范要求,对本工程进行检测数量确定。乙方必须考虑项目内

所有可能出现的风险,不能在实施过程中以规范或者收费标准为理由要求甲方另外增加其他

附加费用。

当桂建检协 (⒛”)13号文没有申项目,则依据现行有效的国家或地方相关行业收费

标准并由双方协商按不低于合同下浮系数予以让利(即如有文件规定的下浮系数低于合同下

浮系数则按文件规定下浮系数,否则按合同下浮系数)。

报价必须包括完成本项目所有工作任务 (出具成果文件)所需的一切费用 (含完成项

目过程中所需的劳务、材料、设备、仪器、运输、检测与试验、安全警戒、评审、咨询、

会务、管理、保险、税费、利润等费用,以及合同明示或暗示的所有责任、义务和一般风

险等一切费用在内)。

七、双方承诺

1,甲 方向乙方承诺,按照本合同约定为乙方开展工程质量检测提供条件,并按本合同

约定支付合同价款。

2.乙方向甲方承诺 :

业 里 筮 贶 业 到 鲺 噬 捞 塑 Ⅱ 劐 L叟 L盍 刨 师 准。

(1)按照本合同约定提供工程质量检测报告与相关服务。

(2)按照法律规定及合同约定组织完成工程检测工作,不转包或违法分包。

3.甲 方和乙方承诺不再就同一工程另行签订与合同实质性内容相背离的协议。

4,双方确认本合同落款通讯地址作为文书送达地址,该通讯地址适用于包括双方合同履

行过程中的各类通知、补充协议等文件,以及因履行合同发生争议进入民事诉讼程序后的一

审、二审、再审和执行程序等阶段法律文书的送达。通讯地址需要变更时应当提前 1s个工

作日书面通知对方。因提供或者确认的通讯地址不准确、通讯地址变更后未及时依程序告知

对方或受送达方拒绝签收或拒绝接听快递员投递电话等原因,导致文书未能被实际接收的 ,

邮寄文书被退回之日视为送达之日。

八、合同订立

1,钉立时间: 冫嘭y年 ~冫 月△
廴

日。

2.订立地点:河池学院。

3、 补充协议:合同未尽事宜,合同当事人另行签订补充协议,补充协议是合同的组成

部分。

4、 合同生效:本合同自双方法定代表人或授权委托代理人签章并加盖公司公章之日起

生效。

∶ 5、 本合同一 等法律效力,甲方

甲方 :

住所 :

邮政编码: MG300

法定代表人或其授权 法定代表人或其授权

的代理人 : 的代理人: (签字 )

开户银行 : 开户银行:中 国工商银行

则κf手 : 450 6

南宁市永新支行

则κ乓劳:  2

联系人:李桂南

电话: 1

联系人 :

电话 :

传真 : 传真 :

0778-3147831

份《桌

建行宜州支行营业部

电子邮箱 : 电子邮箱 :

住所 :